


Edição 2.309 - Ano 19 - 17 de outubro de 2022 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

CANCELAMENTO DE ATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8UMHRBEG-YSHK6HP8-8PNB3UMA-WUNXJCOF
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 17 de Outubro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

                                   CANCELAMENTO DE ATO
                                 RESULTADO FINAL, HOMOLOGAÇAO

 

O Prefeito Municipal de Canudos-Ba, no uso do seu poder de rever os seus atos, torna

sem efeito o aviso de Resultado final e Homologação do  PREGÃO ELETRONICO
040/2022,  publicados  respectivamente  no  DOM  de  14/10/2022,  Edição  nº  2.307.

Páginas 4 e 10. Jilson Cardoso de Macedo – Prefeito. 

       

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com
 

Edição 2.309 - Ano 19 - 17 de outubro de 2022 - Página 3

CANCELAMENTODE ATO

Certificação Digital: 8UMHRBEG-YSHK6HP8-8PNB3UMA-WUNXJCOF
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	CANCELAMENTO DE ATO


		2022-10-17T16:44:04-0300




